

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bertsch GmbH  
Anhänger  
Hauptstr. 78  
88433 Schemmerhofen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210403103  
Kundennr.: 52556  
Datum: 27. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Durchwahl: +49(0)5409403421  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210403486 vom 27.04.2021; Ihre Referenznr.: 252150;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40784		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,22 kg	1	STCK	7,10	7,10
2	40792		<b>BPW Radlagersatz für RB</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,58 kg	1	STCK	50,13	50,13
3	40780		<b>BÜNTE Radlagersatz f. AL-KO</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,68 kg	2	STCK	7,25	14,50
4	40243		<b>Kegelrollenlager LM 45449/10,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg	2	STCK	2,12	4,24
5	40242		<b>Kegelrollenlager LM 11749/10,</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	STCK	2,23	4,46
6	805110		<b>AL-KO Simmerring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	STCK	2,16	4,32
7			<b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA210007008</b> <b>*** Ihre Belegnr.: 251635</b>				
8	40050		<b>Typenschild neutral</b> Typenschild neutral, 148 x 38 mm, Aluminium eloxiert, für Anhänger  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,02 kg	2	STCK	0,95	1,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210403103

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
9	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>96,55</b>
19% MwSt.							18,34
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>114,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210403103 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,904

### Lief. an Adresse

Bertsch GmbH  
Anhänger  
Hauptstr. 78  
88433 Schemmerhofen  
Deutschland